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Onucanue

HanonpHo-notonouynas crut-cucrema Berlingtoun BCI-36 AFST1/BCO-36AST1 BbinonHeHa B
KOMIIaKTHOM pa3Mepe, I03ATOMY MOXKET ObITh MOHTHpPOBaHA J1aXKe B YCIOBUSAX CTECHEHHOTO MPOCTPAHCTBA.
[TpuGop OBICTPO 1OCTUTAET YCTAHOBJIEHHON I0JIb30BATEIEM TEMIIEPATYPBI U XapaKTEPU3YETCs BBICOKOMN
3P PEKTUBHOCTBIO pabOTHI. Y CTPOMCTBO YKOMIIJIEKTOBAHO KOPITYCOM M3 BBICOKOKAYECTBEHHOI'O IJIACTHKA,

M03TOMY YCTOHYHMBO K KOPPO3HUHU.

Ocob6ennoctu 1 npeumymiectsa Berlingtoun BCI-36AFST1/BCO-36AST1:

® PexuMBbl - OXJIaXICHUEe, 000TPEB, OCYIIIEHUE, HOYHOH, BEHTUJISAIHS, aBTO

® BcerpoeHHBIH "3UMHUN KOMIUIEKT" TIO3BOJISIET KOHAUIIMOHEPY padboTaTh 1o -15°C
¢ BricokonpousBoautenbabie komnpeccopa Hitachi Highly, GMCC u GREE

® VHuBepcaabHbIE BHEITHHE OJIOKH

® HuTteHcuBHBIN pexxuM Turbo

¢ Taiimep

® CaMoOuarHocTHKa
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® PexuM MpOoCyIIKH BHYTPEHHETO OJI0Ka
Pexxum ECO

® Muaukanusi pexxuMoB paboThI

¢ BeprukanbHble U TOPU30HTAIIBHBIE KATIO3U

¢ Jlnmuua tpaccest 10 S0 M, nepenana BeicoT 110 30 M.

XapakTepucTHKH




Mojenb KOHAUIIMOHEPa

[Inomane nomenieHus

Tun BHyTpeHHero 0yi0ka

Pexum paboTel

WNuBeprop

Crtpana mpou3BOAUTEIIS

Crpana cOopku

IBer

MoOIHOCTh OXNaXACHUS

MortHocts 060rpeBa

[ToTpebiisiemMast MOIIHOCTH (OXJIAXKICHHUE)
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (00OTPEB)
MaxkcumanbHas IJIMHA TPACChI
I"apanTuiinbiii CpoK

Wi-fi ynpaBnenue

[TynpT IUCTAHIIMOHHOTO yTIPaBIICHUS
Yposens nryma B/6, 16

VYpoBeHs nryma (BHemHui 6710k), J16
DneKTponuTaHue

Koadduument s¢ppexruBaoctn EER
Koadpduuunent appexruBnoctu COP
JlnameTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp razoBoy MarucTpajiu, MM
XJtagareut

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

["abapuTHbIil pa3mep (BHYTpeHHETr0 0J10Ka)
["abaputHbIil pa3Mep (BHEIIHETO OJIOKA)
Bec (BHenHMiA 0J10K)

Bec (BHyTpeHHUi1 0110K)

Bec

36 (10 100 m.xB)
100 xB. M.
HanonpHOo-110TOI0YHBIN
Oxnaxienrue u 000rpeB
Her

Poccns

Kurait

Oenblif

10.55 kBt

11.7 kBt

3.5 kBt

3.24 kBt

30m

3 rona

Her

Ha

42

58

220-240/1/50

3.01

3.61

9.52

15.88

R 410A

1280

69 x 128 x 23.5 cm
39.5 x 97 x 80.5 cMm
64 xr

36 xr

100 xr

MHopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

PD. Y6€Z[HT€HBH3H l'[pOCB6El YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHC T10 Teﬂe(l)OHy Y Baiero MEHCKEPA.



